Fusibles automotrices que utilizan menos espacio
Los extraordinarios
microfusibles serie
Bussmann brindan
máxima protección
y solo requieren un
mínimo espacio.
Descripción del producto

Paquete unitario Caja para anaquel Caja principal
Dimensiones
(Alto x Ancho x Profundidad)
Dimensiones
(Largo x Ancho x Alto)
Dimensiones
(Largo x Ancho x Alto)Cant. Cant. Cant.
Número
de catálogo ColorAmps.
Código
de Barras
(UPC)
ATR—Microfusibles de 2 navajas
BP/ATR-5-RP 5 Bronce 051712510387 5 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/ATR-7-½-RP 7½ Marrón 051712510417 5 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/ATR-10-RP 10 Rojo 051712499408 5 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/ATR-15-RP 15 Azul 051712499415 5 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/ATR-20-RP 20 Amarillo 051712499422 5 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/ATR-25-RP 25 Transparente 051712510479 5 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/ATR-30-RP 30 Verde 051712499439 5 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
FMM y FMS – Microfusibles Maxi hembra
BP/FMM-15-RP 15 Gris 051712510950 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMM-20-RP 20 Azul 051712499446 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMM-25-RP 25 Blanco 051712510974 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMM-30-RP 30 Rosa 051712499453 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMM-40-RP 40 Verde 051712499460 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMS-15-RP 15 Gris 051712746526 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMS-20-RP 20 Azul 051712746533 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMS-25-RP 25 Blanco 051712746540 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMS-30-RP 30 Rosa 051712746557 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMS-40-RP 40 Verde 051712746564 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMS-50-RP 50 Rojo 051712746571 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
BP/FMS-60-RP 60 Amarillo 051712746588 1 3.00” x 2.75” x 0.38” 5 4.69” x 3.44” x 2.19” 120 14.75” x 9.25” x 7.50”
Kits de emergencia y paquetes surtidos
BP/ATR-A7-RPP Paquete surtido, microfusible
de 2 navajas
Paquete surtido, microfusible